
AUDITO, APSKAITOS, TURTO VERTINIMO IR NEMOKUMO VALDYMO TARNYBOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SPRENDIMŲ SURAŠYMO IR PATEIKIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2017 m. gegužės 23 d. Nr. V3-24 

Vilnius    

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymo 62 straipsnio 1 

dalies 3 punkto d papunkčiu, atsižvelgdamas į Audito priežiūros komiteto 2017 m. gegužės 10 d. 

posėdžio metu pateiktą nuomonę ir į Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 2017 m. balandžio 

10 d. raštą Nr. (6.3-03)-6K-1702641 „Dėl Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito 

įstatymo įgyvendinamojo teisės akto projekto derinimo“, 

t v i r t i n u Sprendimų surašymo ir pateikimo tvarkos aprašą (pridedama).  

 

 

 

Direktorius       Audrius Linartas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

2017 m. balandžio 10 d. raštu 

Nr. (6.3-03)-6K-1702641   

  



PATVIRTINTA 

Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo 

valdymo tarnybos prie Lietuvos Respublikos 
finansų ministerijos direktoriaus  

2017 m. gegužės 23 d.  įsakymu Nr. V3-24 

 

SPRENDIMŲ SURAŠYMO IR PATEIKIMO TVARKOS APRAŠAS 

 
I SKYRIUS  

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Sprendimų surašymo ir pateikimo tvarkos aprašas (toliau – Tvarkos aprašas) 

reglamentuoja Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos (toliau – Tarnyba) sprendimų, priimamų atliekant auditorių ir 

audito įmonių viešąją priežiūrą, (toliau – Tarnybos sprendimai) surašymo ir jų pateikimo tvarką. 

2. Tvarkos apraše vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatyme (toliau – Finansinių ataskaitų audito įstatymas).  

 

II SKYRIUS 

TARNYBOS SPRENDIMAI 

 

3. Tarnybos sprendimai gali būti: 

3.1. priimami įvertinus Audito priežiūros komiteto teikiamą nuomonę, Finansinių ataskaitų 

audito įstatymo 62 straipsnio 1 dalies 2 punkte nustatytais atvejais; 

3.2. kiti Finansinių ataskaitų audito įstatyme nurodyti sprendimai. 

 

III SKYRIUS 

TARNYBOS SPRENDIMŲ SURAŠYMAS IR PATEIKIMAS 

 

4. Tvarkos aprašo 3.1 papunktyje nustatytu atveju, Tarnyba priima sprendimą įvertinusi 

Audito priežiūros komiteto pateiktą nuomonę, įformintą Audito priežiūros komiteto posėdžio 

protokolu. Tarnyba turi teisę pritarti arba nepritarti Audito priežiūros komiteto teikiamai nuomonei.  

5. Jei Tarnyba nepritaria Audito priežiūros komiteto teikiamai nuomonei ir priima 

sprendimą, kuris skiriasi nuo pateiktos Audito priežiūros komiteto nuomonės, apie tai Tarnyba 

privalo per 5 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo informuoti Lietuvos Respublikos finansų 

ministeriją ir pateikti argumentus, pagrindžiančius Audito priežiūros komiteto nuomonės ir 

Tarnybos sprendimo skirtumus. 
 

6. Tarnybos priimami sprendimai turi būti nešališki, objektyvūs, pagrįsti ir teisėti.  

7. Tarnybos sprendimai turi būti surašomi, įforminami ir pateikiami Finansinių ataskaitų 

audito įstatymo, Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo ir Tarnybos direktoriaus 

patvirtintų teisės aktų, reglamentuojančių sprendimų surašymo ir pateikimo tvarkas, nustatyta 

tvarka. 

 

________________________ 


